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بررسی توسعه همکاریهای نظامی جمهوری آذربایجان و روسیه در دیدار وزرای دفاع دو
کشور

در دیدار وزرای دفاع جمهوری آذربایجان و روسیه، مسائل امنیت بینالمللی، وضعیت فعلی همکاری نظامی و

چشماندازهای توسعه روابط دو کشور مورد مذاکره قرار گرفت.

به گزارش آران نیوز به نقل از خبرگزاری تسنیم ، سایت وزارت دفاع جمهوری آذربایجان از دیدار "ذاکر حسن اف"، وزیر دفاع این کشور با "سرگئی شویگو"، وزیر دفاع روسیه خبر داد.

وزیر دفاع جمهوری آذربایجان در این دیدار اظهار داشت: روابط دوستی روسای جمهور آذربایجان و روسیه توسعه پویای روابط دو کشور در تمام زمینه ها را تعیین می کند.

ذاکر حسن اف همچنین با اشاره به وضعیت نظامی و سیاسی در منطقه اعلام کرد: سیاست اشغالگری ارمنستان نه تنها در آذربایجان بلکه در سراسر منطقه تهدید اصلی برای صلح،

ثبات و امنیت است.

وی همچنین با اشاره به اقدامات خرابکارانه ارمنستان در منطقه تووز اعلام کرد: این اقدامات طرف ارمنی با هدف تخریب روابط آذربایجان با کشورهای مستقل مشترک المنافع

انجام گرفته است.

وزیر دفاع جمهوری آذربایجان با اشاره به نقش روسیه در حل مناقشه قره باغ کوهستانی، تاکید کرد: روسیه همانند تمام سازمان های بین المللی تمامیت ارضی جمهوری

آذربایجان را به رسمیت می شناسد و به حق حاکمیت و استقلال جمهوری آذربایجان احترام می گذارد.

وزیر دفاع روسیه نیز ضمن تشکر از میهمان نوازی طرف آذربایجانی، اظهار داشت: به خانواده های نظامیان نیروهای مسلح جمهوری آذربایجان که در نبردهای اخیر در مرز با

ارمنستان جان باخته اند، با اندوه فراوان تسلیت عرض می کنم.

ژنرال شویگو، در واکنش به اخبار و گزارشات منتشره در رسانه های (جمهوری آذربایجان) درخصوص انتقال تسلیحات نظامی از روسیه به ارمنستان توسط هواپیما هم اظهار داشت:

نقل و انتقالات نظامی مذکور، با هدف ارسال تجهیزات نظامی و تسلیحات و سایر تدارکات نظامی به مراکز نظامی ارمنستان نبوده، بلکه در راستای ارسال لوازمات و تجهیزات

ساخت و ساز جهت توسعه و بازسازی پایگاه شماره 102 روسیه در این کشور و نیز انتقال و جابجایی پرسنل نظامی است که در این پایگاه خدمت می کنند. روسیه تاکنون اقدامی

علیه آذربایجان انجام نداده و از این به بعد نیز انجام نخواهد داد.

در این نشست، طرفین همچنین مسائل امنیت بین المللی، وضعیت فعلی همکاری نظامی و چشم اندازهای توسعه روابط دو کشور را مورد مذاکره قرار داده و درخصوص سایر

مسایل مورد علاقه متقابل در زمینه همکاری نظامی و فنی تبادل نظر کردند.
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